[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: флаг района и герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2024
	с. Городище
	29-п

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования Городищенский сельсовет

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявки Общества с ограниченной ответственностью «Енисейская теплоснабжающая организация» (далее - ООО «Енисейтеплоком») от 09.09.2024 № 229/18, на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации, руководствуясь Уставам Городищенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить с 10.09.2024 года статус единой теплоснабжающей организации «Енисейтеплоком» (ИНН 2447014078, ОГРН 1232400005826) на территории муниципального образования Городищенский сельсовет.
2. Установить зону действия тепловых сетей и котельных ООО «Енисейтеплоком» в границах муниципального образования Городищенский сельсовет согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании  «Городищенский вестник», и размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.09.2024 года.

Глава сельсовета								В.В. Чудогашева

[bookmark: _GoBack]Приложение к
постановлению администрации Городищенского сельсовета
от 13.09.2024 № 29-п

Зона действия тепловых сетей и котельных
ООО «Енисейтеплоком»

	№
	Населенный пункт

	1
	село Городище

image1.jpeg